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MODENA - 5/6 LUGLIO 2025

#ZEVF junior www.civ.lv Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Modena

mambimirg Legends - Riepilogativa Qualifiche

Pos Num Pilota Team Motoclub Qi1 Q2 Migliore Distacchi

1 13 GIULIANI Luana Gt 10 Racing u40 1:17.707 1:17.707
2 19 FERRARIChrstan Snda vio e 117.797 0009 0009
3 u EAWE Emgeventi wo 11789 117.809 00102 00012
4 84 FEABRIZOMichel PfoMotorsport 040 148376 119554 L8376 00669 00567
s 7 cmAMaro PotaNuova Ul 148941 400044 L8941 01234 00565
6 53 PEWRICUs os0 1021 119221 01514 00280
7 34 SPECCHIERLADavile Sondra o0 1190 119690 01983 00469
8 47 ZENATEWOFranco Snda o0  1199% 119.93 02229 00246
s 55  PENZOGIANVENUTIFabrizio S o0 12037 120357 02650 00421
10 22 GAWPOUGuseppe Emgevent o0 12087 120477 02770 00120
11 76 FERRARIDamele Snda 040 121188 121805 121188 03481 00711
12 8 uNAW Emgevent vio 123000 123.001 05294 01813
13 6 lovATOCh@ra Snda wo 12472 124762 07055 01761
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